- Turboschwader

(@ Ersatzteilliste
(B Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 T Hydro

ab Masch.-Nr. 0181 bis 0190
ab Masch.-Nr. MQ 0191

TS 425 T Hydro

ab Masch.-Nr. 0331 bis 0345
ab Masch.-Nr. MY 0346

Ausgabe - Edition - Edition 030/3

03/05 128 073




ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestel-Nummer
und die Bezeichnung festzusiellen.

Besonders aber hitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebes
natirlichem Verschlei und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funkiionsfahigkeit dieser Teile erforderlich, Gegebenenfalls muss der Austausch
erfelgen. Fir Folgeschdden, die durch nicht rechizeitiges Auswechsein von Verschleifteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez je numeéro exact de référence et la désignation de la pigéce a échanger, en censultant la
liste suivante des pieces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, gui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiguer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pices de rechange marguées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises 4
I"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, it faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pidces dusure n"ayent pas &té remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no, indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or farwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have fo be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear paris have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaaije ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, ziin tijldens het gebruik
onderheving aan normale sliftage en vallen daarom niet ender de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, {engevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedeki,

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORLiNI D] RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenientl, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione, Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completc e la modalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con [a lettera "x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura,
Per questf ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con atfenzione Ia
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il favoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
respensabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref..y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos fipo y nimere de (a maquing, estampados en 1a placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y €]l modo de envio (correo, servicio de paguetes, reparto urgente o agencia de
expedicion segln su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en ia lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garaniia. Antes de cada empleo de la maguina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, 1

21
' 42 - — B %
73 i N l
— s & 1 38
go————
@ B 59 LAI4S B
CO I
14415 %
I DR
59
53 % +1 i || &0
52 & &
5182 ® 43
@ 44/45

Pal 18.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

2l x=Verschleibteii *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
gl x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ﬁ § x=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
es| Nr. (28 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Deichsel e Drawbar. Timon
11163778 0{ 0 DEiChSEL.co v vivriirrenenstrnrrarrsresssarsniesensenssesaes DIAWDAT v ecvescssesenssnssnssessrmsrrserssrnsessss Timon
21151493 0] o Deichselbrlicke. ... vernrirveereeeiesessaesareessises Drawbar CaITiChu e rerrsrssmessssssessirns Bras portant du timon
3|116630] 0| 0 6kt-Schr.M12x40-8.8-A3ADIN9G33......coveene Hexagonal Bolt,......eeecsssenssenseen Boltlon hexagonal
41105186 0| o ScheibeDINI25-13-A3A v eceveeeecesrerrerees Washer. .... Rondelle
5/108589]| 0] 0 Skt-MutterM12-8-A3ADINISS...o..coverrerereens HeXagonal Mt ... eecesessssesssesareerses Ecrou hexagonal
6115063410l o SHIZE errs s rermsiris s ssrereerevesesassevans SUPPOIL. v cesiscssesnssseanesesssrsrernsrasersstn Support
71116522t o | o 6kt-Schr.M10x65-8.8-A3ADINO31........conee. Hexagonal bolt..... .... Boulon hexagonal
8[126825| 0] 0 Tellerfeder28x10.2X1.5Verz....cvvverenrerierevrenens Disc spring Ressort a disques
9| 10844l 0| 0 6kt-MutterM10-8-A3ADINGSS.........ccverreens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10} 160118 o] o SteCKbOIZEN v iirirreistinirirensirestesnesneraessess SOCKEE Pill..cversrrrrrresirsnsnsssorsssorsessrasss Axe débrochable
11| 108671 o} o Klappsteckerl0x45DIN11023ZN3......ccconrens Folding plug.. Esses d'essieun
12{ 162542 0| 0 SpIndelmutler. i rrenies e reecnssseens Spindle nut Broche avee écrou
131127178 o] o SpannstiftlfSO8752-8x50-A-STDac.320A.... Tensioning pil.....seveerssssssssscsssissnnses Goupille de serrage
14] 151604} o | o Druckzylinder30/80..........ooeruvrerrernvenreisens Pressure cylinder: Vérin de pression
151151657 0| 0 Dichtungssatz 30mm........cocveereeeccrenrapsrsersrees Set OF SEalScriummimrrersperneessssessssssssenenss Jeu de joints
16] 162538 0| o KUIDEL...ccvisiinireemrnnnsesrinsnieesranssssesesrsesssonns Crank.....o..... Manivelle
17(108745| o0 | o SpannstiftISO8752-8x30-A-STDac.320A.... Tensioning pin Goupille de serrage
18] 107438 o | o SpannstiftiSO8752-5x30-A-STDac.320A..... Tensioning pif...cceuvereesssrsirmrssrens Goupille de serrage
191123759 o 0 Drosselventildoppeltwirkend.........cocoveereeenn Throttle valve Soupage d' étranglement
20/127901 | o | o Einstellb. T-Verschr. ET10-S/OMD/A3C...... Adjustable screw fitting.....uicssness Raccord 2 vis en T réglable
21/127902] 0] o Einstellb. W-Verschr. EW10-5/0MD/A3C.... Adjustable elbow Union........ceeeerssssas Raccord 4 vis en coudé réglable
22| 151452 x| x HD-SchlauchDIN20066-2SN6PP3500P. ..... Hydraulic hose Flexibie hydraulique
231 162745] o | o Block-KugelhahnDN6/10S/A3C.......cocemvens Ball valve..... Robinet & boissean sphérique
24| 128120] o f o GeraderZwischenstutzenGZ10-S/A3C......... THtEITNEAIALE . eusse s rseerenenaesersersnrsnrrereens Intermédiaire
251128070 ol o SVK-SteckerI807241-12,5/108/A3C.... ... SVK. 5115 SR Fiche SVK
26| 151856 0| 0 SHIEZIUSS e esvrsserasrasrarrarrasrsnsuesssssssssssssaras ense-e Land support ... Pied d'appui
271109179 0| o Klappstecker8x42DINT1023ZN3.......occivaenes Folding plug Esses d'essieu
28/ 163109 o o RANITICTL .o v iesnerssrmnmssesseresearesnsssessssaesiarssssrasse FLAINE evverveerserrerssssesssssesmssssssnsssssnsrnss Chassis
291127274 | o | 0 6kt-Schr.M16x50-8.8-A3 ADINO933Vpi........ Hexagonal Bolt... i mceeacerarrarssssns Boulon hexagonal
30| 115979 o 0 ScheibeDINIZ5-17-A3A. .....coveeeeecvreasarins WASHEL...cveveereereerrrrmrsssssasssessessassassnssnss Rondelle
311163640 0] 0 Zwischenplatte.......coviienmeverevreererennssesssress Support plate.. Plaque intermédiaire
32| 161588[ o | 0 Antriebswelle 1602.... i iecreerecrereerens Drive shaft., Arbre d'entrainement
331118602] o 0 Sichernngsring35x2.5DIN471............ AR Snap ring. v Circlip extérienr
34| 108570} o | o Rillenkugellager62072RSDING2S........ooveeenee Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
351 124151 ol o Stiitz-Scheibe56xT2x3IDINOGRE........cvvvvverreee Supporting Plate. e wssecssrrsiesernases Rondelle de support
36/107385| 0| o Sicherungsring72x2.5DIN472....ccovevaeeenerens Tensioning pin .vne. Goupille de serrage
37|117831| o | o SchlauchschelleSAT70-90SKZ.........ccvceenen Hose clip, Collier pour chambre & air
38| 117999( o | o SchutztopfWAL-NR8E2.84.05.........oveceeserress GUAID eveucrunmmsierssssssssraastsnsisssisssessrsens Pot de protection
39/ 162541 (0| 0 BOIZEM. oo vreeeresrenessseersisinnnssress e ssesnrrnsrsrsssenss Pin Boulon hexagonal
40{ 127884 0| 0 Stiitz-Scheibe26x37x2DINO8S.........cveenrvrrns Supporting plate Rondelle de support
41| 107465 o o SpannstiftISO8752-8x40-A-STDac.320A.... TenSIONING Pifl..ccceecisivsrssemssserrnrrrerses Goupille de serrage
421 162557 | x| x HD-8chlauchDIN20066-2SN6PP1400P....., Hydraulic HOse.....ccreereuesserserserressesesers Flexible hydraulique
431127950 ol o GeradeVerschr.G10-S/OMD/A3C.....ociveevees Straight coupling...cemeneeeresrcsesssern. RACCOrd & vis droite
441126107 o | o UberwurfmutterM10-S/AZCnuecineerenne Nut B Ecrou - raccord
45(126108{ 0 0 SchneidringDPRI0-L/SAIC. ... veceeeerierenns CULINE FNE.evertervereareeesaresessessassarsessens Bague coupante
46| 162547 | o | Hydraulik-RONT.....oiiinminrnrnernreereenssnres Hydraulic pipe..... Tube hydraulique
471162548 | x| x HD-SchlauchDIN20066-2SNGPP450P......... Hydraulic hose. Flexible hydranlique
48[ 1268621 o] o W-Schwenk-Verschr. WH10SM/OMD/A3C Adjustable elbow BRION.....c.eenreesssnn. RACCOT 3 vis en coudé réglable
49(127581| o] 0 6kt-Schr.Mox45-8.8-A3ADING33......occeerene Hexagonal bolt.....cccuvuneiisrnsseersens Boulon hexagonal
50| 115970] 0| o ScheibeDIN125-6.4-A3A.....cvvveiernrcensrnens WASHEL.crr s rerernssmssesssssssernninssanienens RONAeNlE
511127582 0 0 KlemmbackenpaarIRLIKP10PP........ccooeeeee Set of 2 clamping jaws........ lot de 2 michoires de serrage
52| 127583 oo DeckplatteHRLIDPST ... vecvicnnrensnaens Cover plate.......covvuinrincssssessenesseenens Plaque de couverture
531106903 o0 | 0 Gkt-MutterM6E-8-AZADINOGES.......ocvevereesnans Hexagonal Dt essssssssssssaresoses Ecrou hexagonal
541108282) 0 o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412....c0n.r Conical grease nipple......oecreccssserns Graisseur conique
551151481 o o AnfahrsehUltZ. e snenessons GUAL ..oererrvessrssrssrsnssssssesssssnsennennenenns PYOECHON
56(151492( 0] 0 Anschraubplatte.. ... Plate v Plaque
s7[115983{ 0| 0 ScheibeDIN126-11-A3A.....v..cvrverrerrresresreoes Washer .. Rondelle
58| 126137| o] o 6kt-Schr,M10x30-8.8-A3ADIN933Vplus.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
591162544 | o} 0 Zugfeder5.5x33x3 3. Pulling SPrNE...cecreernusesrcrssasearasersrrores Ressort de tension
60| 162509 0 Hydraulik-RohLue o ccrniirinnicreisisreereseens Hydranlic DIPCucueeresvneneercrsrssersssarsirmere: Tube hydraulique
27.2.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV, 2

PAL 28,0503




Tafel, Table, Plan, Tav.

=l x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E 5 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ﬁ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf. Rotor head Boftier
11107386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring..... Circlip intérieur
21127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988...... vost SUPPOTHNG PIALE.cvereearrrrererrersrsssrssnensesss Rondelle de support
31127645 | o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988......cvevirirnnncnnns Adjusting Washer.....ccurrimmrecsesererssens Rondelle d'austage
3]127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988...cvvrrvrermseeererress AJJusting Washer.......oieecsenrereerenrene Rondelle d'austage
31126320 o Fafischeibe 63x80x0,1 DIN 988..ucrvrivrvieninierane Adjusting washer., . Rondelle d'austage
4 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625.............. Grooved ball bearing........uemesesserseeses Roulement rainuré a billes
511186021 o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471....covissenininsnne Snap ring Circlip intérieur
61126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....cccvcineee Supporting plate Rondelle de support
71127643 | o WNadelhiilse HK 5025 DIN 618.....coosnnrune Needle bush........cevcennirnns Roulement A aignilles
8 |127838| o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring........ Circlip intérieur
9161706 | o Radsatz . Wheel set..... Jeu de roues
10] 498121 | o [Kreiselkopf, vormont Rotor head seanesns BOItET
11| 160365 § o Hohlschraube....... 70} { S Vi
12| 127795 o Palfeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V............ Fitting spring ... Ressort d'ajustage
13| 124809 | o PaBscheibe 50x62x0,1 DIN 988.....ccccouninisnrasnens Adjusting washer.......cceeremremrererssriens Rondelle d'austage
13| 124810 | o PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988......c.coninrnniiine AQJUSHNG WASHET...covveveerennrrereverriassnans Rondelle d'austage
13 ] 124811 | o Pallscheibe 50x62x0,5 DIN 988..........cccoveeininenn. Adjusting washer. Rondelle d'austage
14 127796 | o PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V.....oveeee Fitting SPringo.e i Ressort d'aju'stage
15| 128121 ] o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625.............. Grooved ball bearing........iccseiessener. RoOUlement rainuré 4 billes
16| 160596 o Distanzrohr. Distance pipe.... Tube d'écartement
17] 160555 | o Kreiselnabe. Rotor hub........... Moyeu du rotor
18 | 160597 | o Peckel vesens. COVEL, Couvercle
191 161378 | o Glocke Dome.... ... Cloche
20 160572 | o Ring Ring ’ Anneau
213 12818% | o 6kt.-Schr, DIN 931-M 12x85-12,9-MV8 VpluS..coreners Hexagonal bolt.......coeeeinensnnnerarnnenns Boulon hexagonal
221127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625......ccnmmenns Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
23] 124330 ] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......cvovecsvsnsenseseseen Supporting plate.........uemememessannnnn Rondelle de support
24| 127764 { o Sicherungsring 50x3 DIN 471 SNAP CNG...cecrreremsssassscsemeesarsrerrerreriors Circlip intérieur
25| 1282931 o 6kt-Schr.M12x §0-12.9 DINO31 Dac,500A .. vemrereenes Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
26| 163985 | o Konusscheibe 12,5% 22X Guvirervcrvesrersrssasssssrssssases Tapered nut washer. Rondelle de cone
271127564 o 6kt,-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .....crerervrvenene Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
28| 128093 | o 0-Ring 10x5 DIN 3771-N-NBR70.. Ring Anneau torique d'étanchéité
29| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease mpple Graisseur conigue
30) 127765 | o Sicherungsring 65%2,5 DIN 47 L....ccccerinsenccnenns Snap ring........ Circlip intérieur
31| 162867 | o Kurvenscheibe Cam plate, Disque 4 came
32| 1615441 o Lagerflansch . Bearing flange......covenecsismnmsnsesessssnnees Bride de palier
33| 108545{ o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625.eceeeerreeenne Grooved ball bearing.......cueecernveenrens Roulement rainuré 4 billes
34| 126662 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus..... HeXagonal Bolt.....ceresserereriisiininnes Boulon hexagonal
35]| 1605661 o Nabe . verssrsrsennenressssesssess JUB Moyeu
36| 120907 | o Palfeder A 8x7x40 DIN 6885 C45K+V....oviuans Fitting spring..... Ressort d'ajustage
37| 160617] o Gleitring ... Slide ring, Anneau de glissement
38| 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70 Ring....cceerninnn Anneau torique d'étanchéité
39] 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017....... Hose clip. Collier pour chambre 3 air
40] 121990 | o Faltenbalg ' Bellows.... Soufflet
42] 163061{ o Innenring fiir Nadelhiilse RN cceerircrenennenraesssresnanirerorsnsenssosorveners ANNEAY
43| 160609 | o Kreiselachse. Rotor axle...,... Axe du rotor
441 128188| o Lamellenstopfen GPN320 GL34........c.covenee Lamellar plug. Bouchon 2 lamelles
4.6.2003 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

=5

PAL 161101




Tafel, Table, Plan, Tav.

zle x=Verschleiiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
=4 x=Wear patt =10 spare parts s=Special equipment
2|8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Zinkentriiger. . Tine arm Support de dents
1}127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet..........cu.....t Tensioning pin . Goupille de serrage
2 1 162071 o Laufrolle......ccmmmmmnimmenoeeemseer s RO et seresnes Poulie
31162239 o Steuerhebel Steering lever........oiiniineesicsennenen.o. Levier de commande
41108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......c.coeeveecececeenas Graisseur conique
5| 498199 | o Lagerrohr mit Bundbuchsen..........ocecesersesseneno. Bearing tube with flange sleeve........... Tube de palier douille 4 collet
6162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48x28 Flange sleeve .Douille a collet
7 1107475) o Spannstift 1SO 8752- 10x50-A-8T Dacromet...... Tensioning pitt......cvcvvcssessnsensinninnn Goupille de serrage
8 [ 107454| o Spannstifi IS0 8752~ 6x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin..........cccccccreeececssirnnrr.. Goupille de serrage
9 | 128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90.... Ring Anneau torique d'étanchéité
10] 162486 o SteterWelle. ..o eicomesiccmesse, .Side shaft ... Arbre de commande
111 108544 | o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023........ Folding plug Esses d'essieu
12| 498148 | o Kreiselarm, KOmpl......vmsnsiiisiesie.... ROtOr arm, epl. Bras rotatif, ¢pl.
13| 161622 | o Zinkentriiger 1050, Tine arm Support de dents
14161379 o Klemmstiick (817111 SRR 1+ 141~ 3
15| 160111 | x Federzinken. Flexible tine....vvermsorsseesmsesensesessaararsanns Pointe flexible
16 | 160089 | o Unterlage Support
17| 126383 | o Gkt.~Schr. DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus. ....Boulon hexagonal
15.7.2004 Seite-Page-Page: 6




E

TAFEL -

TABLE

PLAN

TAV.

L

ERSATZTEILL%ST
8

-

PAL 1208.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

AR x=Verschleifteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehis
E|E =Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
ﬁ Q x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |2|28 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf. Rotor head.......ccieeeerrnnsnnsss Boltier
1| 107386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....cccvesrrrcrrannns S0ap rNZ. e . Circlip intérieur
2] 127644 o Stittzscheibe 63x80%3 DIN 988......cccevveerrervncnnne Supporting plate Rondelle de support
3| 127645 0 PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988..........cccovireninns Adjusting washer. .o Rondelle d'avstage
31 127646 0 Pablscheibe 63x80x0,3 DIN 988 {bei Bedarf).... Adjusting washer..........c.crererurvecvrnenso.. RONdelle d'austage
3] 126320 0 Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer......iirererersrseeener.. RODdelle d'avstage
4] 126242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3...ccoiinene Supporting plate Rondelle de support
5| 106852 o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball beating...........ovveeerrvecnn.. ROUlement rainuré i billes
6| 127643 o] Nadelhiilse HK 5025 DIN 618....cccvverrimsernsessenses Needle bush. ... Roulement 4 aiguilles
71 162117 0 RAGSRUZ. .o vvrervreerernesassnsassnsassnsassmstrrens Wheel set Jeu de roues
81 127883 0 6kt.-Schr, DIN 933-M 8x25-8.8-A3A VPIuS.csiciesiinse Hexagonal bolt Boulon hexagonat
9 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A ‘Washer. Rondelle
10| 108292 o) Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN T1412. i Conical grease nipple....cmerernrens Graisseur conique
11| 498111 V] Kreiselkopf, vormontiert.., e ... Rotor head..... Boitier
12| 127998 v} Palifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K-i-V ... Fitting spring .. Ressort d'ajustage
13} 160215 0 Dichtring Seal ring..ooe... Bague d'étanchéité
14] 123477 o [Haube........, Cover Capot
15] 128293 ] 6kt-Schr.M12x 90-12.9 DIN93] Dac.500A........ Hexagonal oM. vrrvrerereresererersrsrsesanas Boulon hexagonal
16| 163985 o Konusscheibe 12,5X 22X B.u.vcrvsverenrininvarssrerennn ' Lapered nut washer.......ovenvvevnveen.. Rondelle de cone.
17| 162109 o KIEISEINADE. cvovsrenssiarssioriersrrersrionesssrsessassssssssssssiiss Rotor hub Moyeu du rotor
18] 162111 o Deckel..iinmmiremrmemsmsmssssserorens Cover..... ... Couvercle
19} 162112 0 Glocke Dome Cloche
20t 127564 0 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A.....ccccommronien Hexagonal nut Fcrou hexagonal
21 127988 o 6kt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100-Vripp, VpluS....w... Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
22| 124650 o Pafischeibe 60x75%0,1 DIN 988.....coovveecmrrireres Adjusting washer.......c.cveemersrirnsnns Rondelle d'austage
22| 126384 o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.....ooiecrrrannnne Adjusting washerL..o.orisiiiisnsinnnns Rondelle d'austage
22| 126385 o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988.....cccurcrrrrmsemrenrns Adjusting Washer....irureseessssseresns Rondelle d'austage
23] 126302 0 Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988.........crecccevcuen: Supporting plate Rondelle de support
241 118604 0 Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 625....ccc0etvmeree Grooved ball bearing, ., ....vvrvrerererereees Roulement rainuré i billes
251 123436 o Distanzrohr. Distance pipe Tube d'écartement
26| 127642 0 Sicherungsring 60x3 DIN 471 S1AD TINEereaeessmsssersinsersarrsrrrrsreressessess Circlip extérieur
27 160141 o Nabe... Hub....... . Moyeu
29| 124506 o Paneder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V ............ Fitting SPringeescscssiscsesissiorerrererenereneers RESSOTE d'ajustage
30| 127638 o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70................. Round seal..... Joint torique d'étanchéité
31| 160365 0 Hohlschraube Hollow screw. Vis creux
32[ 118602 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
33] 117831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ.......vcisisrirsrsnenn. HoE Clipuan. Collier pour chambre & air
34] 121990 o Faltenbalg.... Bellows...ursserersenss Souffiet
35] 127838 o Slcherungsnng 40x2 5 DIN 471...........................Snap TINZururrrnsairesercnsorensoressnsensascasnasaens Circlip extérieur
36| 161888 [0} Kreiselachse... weene ROTOE BXIE e reernrsrsesrssrensesrnniasissnsisnnne AXE dUL rOFOr
37| 108319 0 PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V ... Fitting spring ... Ressort d'ajustage
38} 163061 0 Innenring fiir Nadelhiilse Ring.... ... Anneau
39] 105465 0 Sicherungsring 75x2,5 DIN 471..... Snap ring ... Circlip extérieur
40| 163671 o Kurvenscheibe........... Cam plate........ Disque 4 came
41| 161543 o Lagerflansch Bearing flange, Bride de palier
421 127640 o Rillenkugellager 60152 RS DIN 625 .................. Grooved ball bearing...ew o Roulement rainuré i billes
43) 162558 0 GuMMmiGurchiTRIUNE e vvrvrerrrrrrsssssmnmennereens RUbber bracket, Guide en caoufchouc
44| 160135 o Ring RiNEucecreersssenansiens Anneau
45| 127641 o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Vplus .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46| 127969 o Lamellenstopfen EPG20.......voirnriincinsinnens Lamellar plug Bouchon # lamelles
27.2.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

Pal 14.11.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|z x=Verschleibiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
& E x=Wear part *=110 spare pans s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr, |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
ZinKentriiger.. . ammsssnssensssssssnsnnses Tilie arm « Support de dents
1| 498242 0 Kreiselarm, kompl. Rotor am, Cpl. .eeesiissssnmseriereninneene, I8 rofatif, cpl.
2] 161628 o Zinkentriiger 1240.......cvererseeriissinins Tine arm v Suppott de dents
3] 161379 o Klemmstiick Clamp Collier
4| 160111 X Federzinken.....ccmsesisnens . Tine, flexible.....ueecrrreersernnnnins Pointe, flexible
5| 160089 o] Unterlage Support weneneen SuppOTt
6| 126383 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7| 163083 0 Klappstecker 16,5%35 FELLA.......cccouiurisrneannnnne, Folding plug Esses d'essieu
8| 162071 0 Laufrolle....... ROUELucrnversrririsssiiens " Poulie
9| 127607 o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet.....oumeerseesn Tensioning pin Goupille de serrage
10| 162154 o Steuerhebel............ Steering lever. Levier de commande
11§ 127534 o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-ST....ccccvrenrnivirenens Tensioning Pifl.......cersrimsrssssssssssssssnsees Goupille de serrage
12| 127535 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST.......cceervrrnnee TENSIONING PINL....oviiririssismsesisisisesnnsnn. Goupille de serrage
13| 162153 o Bundbuchse 35 W 35/52%28....ccvercsnssmrrerererreres Flange sleeve......oiimissssssnsensenennn Dollille 4 collet
14} 498200 o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve........... Tube de palier acec douille & coller
15] 163171 0 Steuerwelle " Side shaft..... Arbre de commande
16| 128103 0 O-Ring 45X 3.55-N-NBR90 DIN3771 Round 88al........ccveisssescsrssaseersenensesennss JOINE torique d'étanchéité
17| 108292 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, Conical grease nipple..omemne Graisseur conique
22.1.2003 Seite-Page-Page: 10




Pal 05.06.03




'Tafel, Table, Plan, Tav.

2R *¥=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= E x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
§ & x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |8 é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrader.....cc.iciene. AXle, track wheel......coeseenn.. ESsieu, roues
1 |162527 o SChWInNge......ovesmssnsrsrererseress rrrrrressensarasasasarasantssisies Tappet lever, Levier pivotant
2 1162526 o EXCeNterBOlZeNuce s iriesinseisiasssssssssssassssssasssrsns Excentric bolt........uimssmssssssarnsionn.. Boulon d' excentrique
3| 105186{ 0| 0 Scheibe DIN 125-13-A3A WASHEL. 1 i1evritririrsirssssessasssensassonsrnssinases Rondelle
41127632| o 0 6kt.-Schr. DIN 931-M12x65-10.9 Dac.500A....... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
-5 1150084 o0 Schutzscheibe, hinten Protective plate, back Plaque de protection, arriére
6 |127570( o 0 PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3......cccevuvunens Adjusting washer...... i Rondelle d'austage
T 1126667 x| X Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel, cpl Roue, cpl.
8 | 130655| o] 0 Scheibe 13/35/5 ‘Washer. Rondelle
9 |126662| 0} o0 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus..... Hexagonal bolt......cceeraenn. ... Boulon hexagonal
10}1121327| o | 0 Abschlufikappe Sealing hat, Chapeau de fermeture
11{162250| o { 0 Achse, v Axle Essieu
1211622451 0] 0 Bundbuchse..... Flange sleeve Douille 4 collet
13117772 0| 0 6kt.-Schr, DIN 933-M 10x40-8.8-A3A Vplus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
141108441 o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A couvvouneernersanns Hexagonal nut........eve.s ... Ecrou hexagonal
15130222 o | 0 Bolzen. Pin Boulon
16(107465| o | 0 Spannstift ISO 8752—8x40 A ST Dac.320A........ Tensioning pil........ccceeconcsisnarencsre, Goupille de serrage
171121091 x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V G4.....vvcecrvrerereseens Surface Couverture
181121092 x | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13..cccriicrcrricririrsssnsesesens Hose Chambre 3 air
19{121090| o | © Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS......cccovuu Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré & billes
20| 117363 0| © Rillenkugeliager 6205 2RS DIN625................. Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
211 163806 o] Achstriiger 60 Mit BUCKSENerrrcreearsrrersesaensssanss AXIE With bushings Essien avee douille
221163782| o | © Spindelmutter.... - Nut v hExagonal
23127789 ¢ | o Sicherungsring 40X1 75A3ADIN 471 Snap ring Circlip intérieur
2411625321 0| 0 Stellspindel Retaining tOngUe......vveererrereresssererennne. Broche de réglage
251162531 0| 0 KOMETHEDE . cvureerriienrrresrespercivinsassarsnrervarssssssssses Counter lever, Contre - levier
26163344 0| 0 Druckzylinder. Pressure cylinder, ‘Vérin de pression
271130220 0} 0 Bolzen.... Pin Boulon
28| 127884 o f O Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988.....ccovneneeencnninnns Supporting plate Rondelle de support
291162528 0| 0 Winkel S ST— ., WS- .S 71 (N Angle
30 150530 0| o Bundbuchse 35W39/50X30... risaresrer FRANEE SIEEVE. ... irvesrirrssssseseseresrennrneses IDOUINlE & collet
31108292} 0| 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 .............. Conical grease nipple.......ooeveveseernnes Graisseur conique
32| 127772 o Sicherungsring 62X3  DIN472..irrnsssinnas Snap ring....... ; Circlip intérieur
3311273141 ol o 6kt-Schr, M20X100- 8.8-A3A DINOG31.....ccccvvenee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34| 108455| o | O Scheibe DIN 125-21-A3A.....cvreresesesesesesensserssss Washer Rondelle
35(127267| o | 0 Gkt-Mutter M20- 8 ~A3A DINIBS...coeeumreersesnen: Hexagonal NUL......e.vuvessvessesssessessessss BCIOU hexagonal
36(107735| 0| 0 6kt-Schr. M10X 30- 8.8-A3A DIN933....crvmveene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
37|116118| o] o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A.....coivniinisrecssnsenras Washer Rondelle
381163345 0| 0 Dichtungssatz.... ... Set of seals Jeu de joints
391162515] o Achsschwmge - Axle Bssieu
401 163805( o Achstriger 50 mit Buchsen Axle with bushings Essieu avec douille
41123686 s s Schwinge. Tappet fever .. Levier pivotant
421162501{ 0| 0 BUNABUCKHSE . veveriresreseserseserererererereresssnsnrsnasssssss Flange sleeve Douille a collet
431127715 o Sicherungsring 52X2.5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
441 128058| o | © Distanzrohr..... Distance pipe. Tube d' écarfernent
4.6.2003 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. Ji

|

15 350 T HYDRO

PAL 270105




Tafel, Table, Plan, Tav.

o x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
é\ [_%\ x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ﬁ g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |EBiEB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pidce
Schwadformer......icuiesncseererssessensss SWathformer.....covvsssssssnnnn Mouleur d’andains
1[160500| o} o Biigelschraube 3/4" M8. SHITUP DOl ercccarnensanreriorereneiereenenee BOUION étrier
21161343 0| o Schutzstrebe,,, vone GUAR SEULLoersisiieressesrraserinns Entretoise de protection
31105421 e o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A e WASHE v Rondelle
4 110853 | o] o okt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A ..ccvvvvvinirvesnrnns Hexagonal NUt.......uvmesssesrsmsininn Fcrou hexagonal
51164793| 0| o Schutztriiger, vorn Guard support, front......cunirereen SUPpPOITt protecteur, avant
6| 163215 o Ablageprofil....... e Support profile ... Dépit profilé
71116623| 0| o 6kt -Schraube DIN 933-M10x35 8.8-A3A Hexagonal bolt...........ccereernsereenseesenser. Boulon hexagonal
8 |126825| 0] 0 Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZ.c.oniiirerisirssssssnsnass Disc spring, Ressort 4 disques
9108441l oo 6kt -Mutter DIN 985-M10-8-A3A .....vcvenvennsns Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
10| 161662| o o ROBIDOZEN. couersrseecerrrieririrsersessesssssssnssssessessessesses Pipe bend. ... Coude de tuyau
11| 116535 0 6kt.-Schr, DIN 93 1-M12x80 S S-ASA ...... ... Hexagonal bolt Boulen hexagonal
12| 116536 0 6kt.-Schr. DIN 933-M12x90-8.8-A3A....cnrnnnnn, Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13105186 . | o Schieibe DIN 125-13-A3A . rvoers WaShEL..... Rondelle
14 | 108589 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .....ccoevvrvrvrnnnn. HeXagonal NUL.....c.ovevvrremrereresereesereseses Ecrou hexagonal
18161594 o Schwenktriger,...... SWIvel SIPPOIT......vvereecceremcrmenceniensensns SUppOIt pivotant
19] 161595 0 Schwenktrager....... SWivel SUPPOTt...c.cccrerrevresrererrassnnnenes SUPpPOTt pivotant
201222921 o0 Druckknebel.......... .. Compression handle Garrot de pression
21]107465[ 0| o Spannstift ISO 8752-8x40 A—ST Dac 320A........ TENSIOMINE PIMLrrccrerssrscersssonnersensonnesnnnes GoOUPIllE de serTagE
22| 1278840 o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 A3A....ccovvvsienns Supporting plate Rondelle de support
231160356 0| o Scheibe, gewdlbt 25,5x52x3 Washer Rondelle :
24163173 0 SchUtZITAZE. . covereisasrerersiansirinss GUard SUPPOTt..ucsiissrarsserersessasserserens Support protecteur
251115989 o Scheibe DIN 126-26-A3A c.evrveeecvreriennns WASHEL. ... ersreceronccssmsensensesnens ... Rondelle
26123154 0 DIUCKTEdRT. eeeereeeeceeerenn s erenas s Compression SPring............coesevvessese. RESSOIT de pression
27| 160017 0 RAStDOIZEN.ceveececreeeieseissceisesssisssiasisins Notched bolt.....cvereveiiinins Boulon d'arrét
28 160068| o] o Seil 6x1070 ROPE.vviccsensusasssssensasisranns Cable
29[ 127848 0| o Simplex-Klemme GR.4 M5 Clamp.......... Borne
30130424 o | o |. Zugfeder. i .. Pulling spring Ressort de tension
31{ 127222 0| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60 8 8-AJA. ... Hexagonal bolt...........ccuneeeenseserensnn.... Boulon hexagonal
32(163828| o] o Schwadformertriger......oeeresensases ... Carrier.......... Bras portant
33| 115972| 0| o "|Scheibe DIN 125-8.4-A3 Auurciueeresisriiinnns L WASHET oo sssssssssssssssenenenss RODdeENlR
34(16006%| o | o Distanzbuchse. Distance bushing Douille d'écartement
35( 160536 o | o Schwadformerprofil ... Profile of swathforming tool..........c..... Profilé de mouleur d'andains
36/ 12756% | o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 8x25- 8 8-A2 ..orrrrrrne Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
37| 160537 x | x Schwadtuch Cloth.......... Drap d'andains
38[123609| o | o Schwadformerfeder.. Flat Springi. i mmsssssrisssiisiises Ressort plat
391122103 o | o Schutzkappe crerrersnessas e reresene Protective cap .. Chapeau de protection’
41| 1084551 o Scheibe DIN 125-21-A3A.cmmesssssrsrsniosmiseres WASHE e s sssassane Rondelle
4211607441 o Druckfeder, L Compression spring . Ressort de pression
43 160720 | o RASIDOIZEMv1cvveireensesersessasessnsersssesmmsasrssssssssssrenses Notched bolt.....ocveeeeerrmsrsersescesesnsion. Botlon d'arrét
44]124134| 0| 0 6kt-Schr.M12X110- 8.8-A3A DIN931 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
451127930 0| 0 Vierkantstopfen GPN270 R60404 - SQUATe PIUZSCIEW. cuceerererrenseseerrereceneeres BOUCHOR carré
461279381 0 0 Rund-Lamellenstopfen EP 620 Lamellar plug... s, Bouchon 4 lamelles
471161495] o SChUtZITEZET. . 1vosisssssisissssasssssensnsenssriniiranes Guard support Support protecteur
481227121 o | 0 Scheibe... Washer.ssinsssnssssrsn Rondelle
49| 116614 0 6kt. -Schraube DIN 933 M 8x25 8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50| 163775 o Haltewinkel... orveres REEATING ST vvereveereessrsssssssasessensrnsenees Entretoise de fixation
17.3.2005 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 38

Pal 0107.0&




Tafel, Table, Plan, Tav.

3| x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
EE x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ﬁ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Sonderzubehdr........... ...Special equipment...............Equipement special
11150615 s|s Warntafel, links cerserersenernes WAIING §1g0, [efl..vveeverrriensininsisenee. Tablean d'avertissement, gauche
2150614 | s|s Warntafel,rechts Warning sign, right Tableau d'avertissement, droite
31106903 s|.s 6kt.-MutterDINIB5-ME-8-A3A...oroeeivvscsrreren HEXAZONA] MU ettt Ecrou hexagonal
41150582 s|s StUtZE.ssrersererssirarne s SUppOIt Support
511272151 s | s Klemmbackenpaar......vumeeessimsmnns 96t 0f 2 clamping jaws Lot de 2 méchoires de serrage
6 | 116030 | s | s ScheibeDINS021-7,4-A3A s WaSHET. ..vcvecrreensnsensnmmsmsessssesseccennnnn RONdelle
71116607 s | s 6kt.-SchraubeDIN933-M6x16-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
81124359 | s | s 6kt.~SchraubeDING31-M6x60-8.8-A3A .... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
91161499 | s | s Rohr... ettt iniensiees PIPButessiictiiersinrsiiesesessmsmsssnsrssinssisisiessess LUDE
10 160500 ] s | s Bugelschraube3/4"M8 ......................................... StITup bolt.......oiirmminninesene. Boulon étrier
111 1054211 s | s ScheibeDIN9G021-8.4-A3A . Washer. s Rondelle
12| 108531 s s 6kt.~MutterDING85-M8-8-A3A . ..c.ererrreseremsrrenens Hexagonal MuL..............c.usvevereerssereresss. ECrON hexagonal
13| 126039 | s { s Rickstrahler,7of. s Reflector, red............ccoovrinassrararann. Catadioptre, rouge
141 126040 | s { s Riickstrahler,weil,,, Reflector, yellow. Catadioptre, jaune
15| 162090 | s | s DreikammerleuchteBBS95links.... Three ~ unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
16] 162091 | s | s DreikammerleuchieBBS95rechts., ... Thrée - unit lamp, right - hand sided....Feu trois lampes, & droite
17| 105186 s ScheibeDIN125-13-A3A. . rineiniienis RUEE] (G SRR —— ) 3T
18| 121327 ] AbschlusskappeD=52... sresesresensnennnenSealing hat Chapeau de fermeture
19| 121609 s Deckel5X6.00-61MPL. 4PRT510 ................. Surface Couverture
20( 121610 s Schlauch15X6.00-6TR13 Hose Chambre 2 air
21| 121608 s Felged S50AXG. .. irnriisieirinsinsisinsinne Rim with grooved ball bearmg ............. Jante avec roulement rainuré a billes
221126583 ] Laufradmont. 15X6.00-6..crsirscrnsrreresssssaies Track wheel, cpl...... Roue, cpl.
23| 127164 s Pass-Scheibe37X47X2DINBE......coovivenes Adjusting washer. Rondelle d'austage
24 [ 122735 8 Bundbuchse sreereeneenes Flange sleeve Douille 4 collet
25| 164561 s Stellring.. ... vovvevrereerearerenes AQJUSHNE FING.vevvrseesrssrsseeseesssessenesnns Bague de réglage
26| 118603 s Rohrklappsteckerl0X60.....ouiiesnnenecsnnns Folding plug for pipes...........cccoveven-.... BS5€ d' e55ien en tube
27| 162260 s Biigelschraube.......overvieeresrsiesessssnnsrssnsneens Stirrup bolt... s s B0ULOD étrier
28| 162581 s Radausleger.. .. vcimmcrirreissninmsinsiesesnesnenes Qutrigger.... revesrsssenrenneernrnrerererers DIAS Jevier
29| 150784 s Wickelschutzf, 15/6.046.uccveiveiiircirsnsnnsnisenaes Protection dewce agamst wmdmg up...Protection d' enronlement
30 | 164573 s 11 T o1 L N Traversing axle.....ovuereererrersssresssenensess AX€ de roulement
31| 127564 s Gkt-MutterM12-10-A3ADINOS2........coe.ee. Hexagonal DUL.........c.oeeeeeeceeensssnnsssenes Ecrou hexagonal
321116630 8 6kt-Schr.M12X40-8.8-A3ADIN933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33| 127570 s Pass-Scheibe25X36X2DINS88......covurivianes Adjusting washer.......cccoecrrrrrerirenns Rondelle d'austage
34 [ 130655 s Scheibe.... . . 0.0 - B R0 W Washer ...Rondelle
35| 126662 ] 6kt-Schr.M12X25-8.8-A3ADING33............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15.7.2004 Seite-Page-Page:16



Laufradmont.15X6.00-6

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

TS 350 T HYDRO

TS 425 T HYORO

PAL 22.11.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

ulg x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=1 = x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
ﬁ Q x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, |B|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehbr - .. Special equipment............... Equipement special
1] 163210] s Schutztriger NINteM . iiiresemserrerrensraseasessasessareres Guard support. ... Support protecteur
2| 107596| s 6kt.-Schraube DIN 931-M10x80-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3| 116118( s Scheibe DIN 7349-10.5-A3A...... .. Washer. Rondelle
4| 108441] s Gkt-Mutter M10- 8-A3A DINIBS.......ovivereersnsene. Hexagonal nut. ... Bcrou hexagonal
5{ 161662} s Rohrbogen - .. Pipe bend Coude de tuyau
6 127938i s | s Rund-Lamellenstopfen EP 620 ..........everceerrscssns Lamellar plug....occeeesmiessmssessnsssisieses Bouchon 4 lamelles
7| 160500 s | s Biigelschraube 3/4" M3.........cmrersensrasrrirsossssense Stirrup bolt .. Boulon étrier
8| 105421 s | s Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer Rondelle
9] 108531 s | s 6kt-Muiter M 8- 8-A3A DINOSS.......ccccerenerrevnen. Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
10| 116623] s | s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ......... Hexagonal ot Boulon hexagonal
11] 126825| s | s Tellerfeder 28x10.2X1.5 VEIZ.omrmrmnsrrines DIiSC SPTING v csesmrsnisssssssssrisessmsrssssissass Ressort 4 disques
12| 108441] s | s 6kt-Mutter M10- 8-A3A DINOSS.....crvveeemimssssnans 5 (251000 1 11 1 1151 N Ecrou hexagonal
13| 162591 s Schutztriiger. - Guard support. .... Support protecteur
14| 127987 5 6kt.-Schraube M16x40-100-Viipp-Vplus.....eveene. Hexagonal Bolt.....ciiessmsane Boulon hexagonal
15| 162587 s| PrOfiIDIECH.....cvvrecreeerrassasrssnmsssssrsessessesssssssrersnes Profile plate .. Profil
16| 116622 ] 6kt,-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17| 115983 s Scheibe DIN 126-11-A3A ... Washer. Rondelle
18; 127918 s ekt-Muiter M10-10-A3A DIN9S2........corimresemsrsonn: Hexagonal nut. .... Berou hexagonal
19f 162592 s " |Rohrbogen .... Pipe bend Coude de tuyau
4.6.2003 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

©

i
4
£6
- -
I

<
-

et [[ol] o
L]

7]
.J
I
=5
|
i

(I =
L g R0 - :
=

Pal 17.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

2|z x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
& x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
161744 0 Gelenkwelle..oiiireessissassrcssncssnssscsses Pole0i=Shaftosnneiisressrnssscssecsnes, Arbre de transmission
8101111 CE007502 were 8101111CEO07002......00000000000. 8101111CE007002
161745 0 Gelenkwelle.......cciniesinsnnssenecsenn Piti0-shaft..iiiicnsssicennnn. Arbre de transmission
S810111ICEO07005....c0ceremeresssessssesssaresss SLO1LTLCEQ0T7005. ... 0000000000000 810111LCE00700S
11102000 |00 ABBEngabel......veerrenisersrsnsrrsnrsessssresssssien Exterior fork. Fourche extérieure
21102001 ) o 0 Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, ¢pl-......sccssssseue. Jeu de raccordement double en croix, cpl.
5]1102002| 0] o Innengabel f. AuBenrohyr. Interior fork for exterior tube............... Fourche intérieure pour tube extéricur
11| 126880 | o Spannsfift 1SO 8752-8x45-A-ST Dac 320........... Tensioning pin ,‘ Goupille de serrage
111127178 0 Spannstifi ISO 8752-8x5 0-A-ST Dac 320........... Tensioning pin Goupille de serrage’
121102005 | o { o Profilrohr aufien....., Profile tube, outside.............. rereeemsennenss LUDE profilé, extérieur
131 102006 | 0| o Profilrohr innen..... v Profile tube, inside e TUbE profilé, intérieur
14| 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A~ST Dac 320.........., Tensioning pin Goupille de serrage
21| 102007 | o | o Innengabel £, INNENIONL....ccerecssnssssssisinsinanen, Interior fork for interior tube...oeeruse.. Fourche intérieure pour tube interieur
30} 102008 | o Nockenschaltkupplung LN2/1............ccossnerenene. Clutch.. Accouplerﬁent 4 goujont de cisaillement
30 102009 0 Nockenschaltlupplung IN2/2...........oovververenens. Cluteh,......e, Accouplement 4 goujon de ciszillement
31102011 | o | © Laufring, g Ring Bague de roulement
331102021 | o] o Schutzrohr aufien.., Protective tube, outside.......cvereeneserennns Tube de protection, extérieur
341102022 0| O Schutzrohr innen.. Protective tube, inside.........ccovvrvrvrnsees Tube de protection, intérieur
361 1020120 0| o Laufting,...ceseeene- . Ring Bague de roulement
741102015 0| 0 Sperrkirper m. Feder - . Stop device with spring.......ouw.. ... Dispositif d'arrét avec ressort
79} 102014 o Sperrkdrper m. Feder. ..o, Stop device with Spring........covseeseseens Dispositif d'arrét avec ressort
95102016 | o| o Schutzhilfte, INNen......ccvevreeeserrerssrsrnnsesssnninnn, Guard half; inside.. Demi-protecteur, intérieur
9614 102017 | o] o Schutzhilfie, auflen Guard half, outside Demi-protecteur, extérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pi¢ces de rechange
Positioner konnen die Ersatzteile  -of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
' Maison Bondioli,
17.3.2005 Seife-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

® ©
R @
il B
5] v 2 [ &
gwm\
G B
& ey
=
& o H
1=

Pal 17.0105




Tafel, Table, Plan, Tav, 11

sz x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
&&= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ ] x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. [&]|E Bezeichnung des Teiles Description of the part - Désignation de la piéce
Sonderzubehor........ovcerenserisnsannenens Special equipment............... Equipement special
164297 s | S Gelenkwelle “ P.t.0.~shaft Arbre de transmission
DS2RI1BCEZRT7001....covcervmsrrsneonssnesnns DS2ZR118CEZR7001................ DS2R118CEZR7001
" 11102140 (o | o AuBengabel......cinracninnseniiens. BXterior fork ; Fourche extérieure
2] 102135 | o o Kreuzgarnitur, kompl........ Cross and bearing kit, cpl.................... Croisillon, cpl.
5| 102468 | o | o Innengabel f. AUBENTONT . vvsivversssrrrresrierrrres Interior fork for exterior tube............... Fourche intérieure pour tube extérieur
6| 102144 | o | 0 Mittelteil, - , Middle part Part médian -
17] 102413 | o | o Innengabel £, Innenrohr Interior fork for intericr tube............... Fourche intérieure pour tube interieur
18/ 102412 |0 | 0 Kreuzgarnitur, kompl......comeesmrerens Cross and bearing kit, cpl............... ... Croisillen, ¢pl.
21| 102460 { o | o Nockenschaltkupplung LT2/82 CIULER. 01 rerererrerssssssssssssssssssssssasssasasesiassse Accouplement a goujon de cisaillement
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechang'e“'
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items - pour les postes non o,
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la

Maison Bondioli.

17.3.2005 Seite-Page-Page:22




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel.  [Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tatel Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |[No de commande  Tablean
162000 10,01 108455 7,41 123609 7,38 127641 4,45 150784 8,29
102001 10,02 108531 7,04 123686 6,41 127642 4,26 151452 1,22
102002 10,05 108531 8,12 123759 1,19 127643 2,07 151491 1,55
102005 10,12 108531 9,09 124134 7,44 127643 4,06 151492 1,56
102006 10,13 108544 3,11 124151 1,35 127644 2,02 151493 1,02
102007 10,21 108545 2,33 124330 2,23 127644 4,02 151604 1,14
102008 - 10,30 108570 1,34 124359 8,08 127645 2,03 151657 1,15
102009 10,30 108589 1,05 124506 4,29 127645 4,03 151856 1,26
102011 10,31 108589 7,14 124650 4,22 127646 2,03 160017 7,27
102012 10,36 108671 1,11 124809 2,13 127646 4,03 160068 7,28
102014 10,79 108745 1,17 124810 2,13 127715 6,43 160069 7,34
102015 10,74 109179 1,27 124811 2,13 127762 2,22 160089 3,16
102016 10,95 115870 1,50 126039 .- 8,13 127764 2,24 160089 *5,05
102017 10,96 115972 4,09 126040 8,14 127765 2,30 160111 3,15
- 102021 10,33 115972 7,33 126107 1,44 127767 2,38 160111 5,04
102022 10,34 115979 1,30 126108 1,45 127768 2,39 160118 1,10
102135 11,02 115983 ° 1,57 126137 1,58 127772 6,32 160135 4,44
102140 11,01 115983 9,17 126242 2,06 127789 6,23 160141 4,27
102144 11,06 115989 7,25 126242 4,04 127795 2,12 160215 4,13
. 102412 11,18 116030 8,06 126302 4,23 127796 2,14 160356 7,23
102413 11,17 1lis6ll8 6,37 126320 2,03 127838 - . 2,08 160365 2,11
102460 11,21 116118 9,03 126320 4,03 127838 4,35 160365 4,31
102468 11,05 116522 1,07 126383 3,17 127848 7,29 160500 7,01
105186 1,04 116535 o7 BTN 126383 5,06 127883 4,08 160500 8,10
105186 6,03 116536 7,12 126384 4,22 127884 1,40 160500 9,07
105186 7,13 116607 8,07 126385 4,22 127884 6,28 160536 7,35
,105186. 8,17 116614 7,49 126583 8,22 127884 7,22 160537 7,37
105421 7,03 116622 9,16 126662 2,34 127901 i,20 160555 2,17
105421 8,11 116623 7,07 126662 6,09 127202 i, 21 160566 2,35
105421 - 9,08 116623 9,10 126662 8,35 127918 9,18 160572 2,20
105465 4,39 116630 1,03 126667 6,07 127930 7,45 160596 2,16
106852 - 2,04 116630 8,32 126825 1,08 127938 7,46 160597 2,18
106852 4,05 117363 6,20 125825 7,08 127838 9,06 160509 2,43
106903 1,53 117772 6,13 126825 9,11 127950 1,43 160617 2,37
106903 8,03 117831 1,37 126862 1,48 127969 4,46 160720 7,43
107385 1,36 117831 4,33 126880 10,11 127987 9,14 160744 7,42
107386 2,01 117999 1,38 127164 8,23 127988 4,21 161343 7,02
107386 4,01 118602 1,33 127178 1,13 127998 4,12 161378 2,19
107438 1,18 118602 2,05 127178 10,11 128058 6,44 161379 3,14
107454 3,08 118602 4,32 127215 8,05 128070 1,25 161379 5,03
107465 1,41 118603 8,26 127222 7,31 128093 2,28 161495 7,47
107465 6,16 118604 4,24 127267 6,35 128103 5,16 161499 8,09
107465 7,21 120907 2,36 127274 - 1,29 128119 3,09 161543 4,41
107465 10,14 121090 ‘6,19 127314 6,33 128120 1,24 161544 2,32
107475 3,07 121091 6,17 127534 5,11 128121 2,15 161588 1,32
107596 . .9,02 121092 6,18 127535 5,12 128188 2,44 161594 7,18
107735 6,36 121327 6,10 127564 2,27 128189 2,21 161595 7,19
108292 1,54 121327 8,18 127564 4,20 128293 2,25 161622 3,13
108292 2,29 121608 8,21 127564 8,31 128293 4,15 161628 5,02
108292 3,04 121609 8,198 127569 7,36 130220 6,27 161662 7,10
108292 4,10 121610 8,20 127570 6,06 130222 6,15 161662 9,05
108292 5,17 121990 2,40 127570 8,33 130424 7,30 161706 2,09
108292 6,31 121990 4,34 127581 1,49 130655 6,08 161744 10,00
108319 4,37 122103 7,39 127582 1,51 130655 8,34 161745 10,00
108441 1,009 122292 7,20 127583 1,52 150084 6,05 161888 4,36
108441 6,14 122712 7,48 127607 3,01 150530 6,30 162071 3,02
108441 7,09 122735 8,24 127607 5,09 150582 8,04 162071 5,08
108441 9,04 123154 7,26 127632 6,04 150614 8,02 162090 8,15
108441 | 9,12 123477 4,14 127638 4,30 150615 8,01 162091 8,16
108455 6,34 123486 4,25 127640 4,42 150634 1,06 162109 4,17
17.3.2005 Seite-Page-Page:23

A m

B R PR



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-NI. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel - |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-NT. Tafel  |Bestell-Nr. “Tafel
Part no ’ Table |Partno Table |Part no Table  |Part no Table |Partno Table
No de commande  Tablean |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau

162111 4,18 498199 3,05

*162112 4,19 498200 5,14

162117 4,07 498242 5,01

162153 5,13
162154 5,10

162239 3,03
162245 6,12
162250 6,11
162260 8,27

162393 3,06
162486 3,10

162501 6,42
162508 1,60
162515 6,39
162526 6,02
162527 6,01
162528 6,29
162531 -+ 6,25
162532 6,24
162538 1,16
162541 1,39
162542 1,12
162544 1,59
162547 1,46
162548 1,47
162557 1,42
162558 - 4,43
162581 8,28
162587 9,15
162591 9,13
162592 9,19
162745 1,23
162867 © 2,31
163061 2,42

163061 4,38
163083 5,07

163109 1,28
163171 5,15
163173 7,24
163210 9,01
163215 7,06
163344 6,26
163345 6,38
163640 1,31

163671 4,40
163775 7,50
163779 1,01
163782 6,22
163805 6,40
163806 6,21
163828 7,32 |
163985 2,26

163985 4,16
164297 11,00
164561 8,25
164573 8,30
164793 7,05
498111 . 4,11
498121 2,10
458148 3,12

17.3.2005 Seite-Page-Page:24



